
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.12.2024 

 

№ 

 

252-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-

творческих лабораторий в первом полугодии 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций, презентовавших свой педагогический 

опыт в работе предметно-творческих лабораторий в первом полугодии 2024-

2025 учебного года (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогам и руководителям за 

помощь в организации событий в рамках работы предметно-творческих 

лабораторий в первом полугодии 2024-2025 учебного года (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

А.В. Усачева____________________________ 

 

А.Н. Тагильцева___________________________ 



Приложение 1 

к приказу № 252-О от 25.12.2024 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Ананьина Ольга Николаевна, учитель английского языка МАОУ—

гимназия № 13 Октябрьского района 

2. Анкудинова Ирина Александровна, учитель биологии МАОУ гимназия 

№37 Кировского района 

3. Беспалова Елена Владимировна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

4. Веймер Виктория Вячеславовна, учитель русского языка МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

5. Викторова Нина Николаевна, учитель истории и обществознания 

МАОУ Лицей № 130 Кировского района 

6. Гаджиева Гулишат Шарабудиновна, учитель истории и 

обществознания МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района 

7. Глушко Светлана Геннадьевна, учитель физики МАОУ гимназия №37 

Кировского района 

8. Дмитриева Ольга Витальевна, учитель немецкого языка МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

9. Епифанова Анна Дмитриевна, учитель английского языка МАОУ СОШ 

№ 123 Академического района 

10. Жмакина Анастасия Анатольевна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ № 123 Академического района 

11. Иванова Арина Сергеевна, учитель немецкого языка МАОУ гимназия 

№37 Кировского района 

12. Казанцева Юлия Владиславовна, учитель истории МАОУ гимназия 

№37 Кировского района 

13. Калугина Ирина Петровна, учитель немецкого языка МАОУ гимназия 

№37 Кировского района 

14. Кордзая Анастасия Евгеньевна, учитель английского языка МАОУ—

гимназия № 13 Октябрьского района 

15. Кривых Людмила Алексеевна, учитель географии МАОУ лицей № 135 

Чкаловского района 

16. Кузьмина Ольга Васильевна, учитель географии МАОУ СОШ № 167 

Орджоникидзевского района 

17. Лаптева Мария Викторовна, учитель географии МАОУ гимназия №37 

Кировского района 

18. Лютова Александра Владимировна, учитель географии МАОУ СОШ № 

32 Чкаловского района 

19. Магазова Ирина Витальевна, учитель биологии и географии МАОУ 

СОШ №113 Орджоникидзевского района 

20. Малахеева Татьяна Владимировна, учитель немецкого языка МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 



21. Малахеева Татьяна Владимировна, учитель немецкого языка МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

22. Медведева Екатерина Олеговна, учитель английского языка МАОУ—

гимназия № 13 Октябрьского района 

23. Низенькова Марина Геннадьевна, ведущий методист редакции 

"Образовательные проекты" издательства АСТ г.Москва 

24. Обухова Надежда Владимировна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

25. Палкина Дарья Анатольевна, учитель биологии МАОУ СОШ №67с 

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 

26. Пермякова Алёна Павловна, учитель географии МАОУ СОШ № 167 

Орджоникидзевского района 

27. Помазкина Светлана Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

28. Попова Екатерина Геннадьевна, учитель биологии и химии МАОУ 

гимназия №205 «Театр» Орджоникидзевского района 

29. Реут Елена Павловна, учитель немецкого языка МАОУ гимназия №37 

Кировского района 

30. Сафонова Оксана Анатольевна, учитель истории и обществознания 

МАВСОУ ЦО № 224 Орджоникидзевского района 

31. Селезнева Полина Олеговна, учитель немецкого языка МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

32. Семеновых Марина Вадимовна, учитель химии МАОУ гимназия №37 

Кировского района 

33. Сырицо Людмила Анатольевна, учитель английского языка МАОУ-

гимназия 94 Октябрьского района 

34. Терентьева Арина Ильинична, учитель немецкого языка МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

35. Туранова Екатерина Сергеевна, учитель немецкого языка МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

36. Фомин Михаил Александрович, учитель обществознания МАОУ 

гимназия № 144 Орджоникидзевского района 

37. Чащихина Татьяна Борисовна, учитель географии МАОУ гимназия № 

99 Орджоникидзевского района 

38. Шарапова Наталья Викторовна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия №37 Кировского района 

39. Шилкова Елена Вячеславовна, учитель географии МАОУ СОШ № 86 

Чкаловского района 

40. Шульман Юлия Юрьевна, учитель немецкого языка МАОУ гимназия 

№37 Кировского района 

 

 
 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 252-О от 25.12.2024 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Глушко Светлана Геннадьевна, учитель физики МАОУ гимназия № 37 

Кировского района 

2. Леманова Юлия Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 95 

Орджоникидзевского района 

3. Лучанкина Анастасия Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 113 

Орджоникидзевского района 

4. Мальцева Екатерина Борисовна, методист Исторического парка 

«Россия - моя история» 

5. Михайлова Ольга Викторовна, директор МАОУ СОШ № 23 

Академического района 

6. Сенцова Наталья Альбертовна, директор МАОУ СОШ № 86 

Чкаловского района 

7. Сырицо Людмила Анатольевна, учитель английского языка  МАОУ-

гимназия 94 Октябрьского района 

8. Тельтевский Владислав Сергеевич, директор МАОУ гимназия № 37 

Кировского района 

9. Ярославцев Сергей Александрович, директор  МАОУ-гимназия 94 

Октябрьского района 

 


